03/01/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D38F4E57 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 013/2017 ­ GP

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICÍPIO  DE
LAJES/RN, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o
que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º  ­ NOMEAR – ROSA MARIA FERNANDES DA SILVA
NASCIMENTO,  brasileira,  casada,  para  exercer  o  Cargo  em
Comissão  de  COORDENADORA DE  PROTOCOLOS,  lotado  na
Secretaria Municipal de Administração, do Município de Lajes/RN.
Art. 2º ­ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre. Publique­se e cumpra­se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 02 de Janeiro de
2017.

JOSÉ MARQUES FERNANDES
­ Prefeito Municipal ­

Publicado por:

Allan Kardeck da Silva Costa
Código Identificador:D38F4E57

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2017. Edição 1424
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/